indictione xn. Data xi kalend. februarii

per manum SicconisepiscopisanctaeN. (1)

Ecclesiae ad vicem Guidonis episcopi, et

bibliolhecarii sanctae sedis apostolicae,

auno, Deo propitio, pontificatus domini

Ioannis pontifìcis et universalis XIII pa-

pae, in sacratìssima sede D. Petri apo-

stoli iv , imperii autem domini Ottonis

maioris vii (2), minoris vero n, et iodi-

elione xn.

Dat. die 22 ianuarii anno Domini 969,

pontif. Ioannis anno iv (3).

Vili.

SUMMARIUM

Beneventana sedes archiepiscopatus ùlulo

insignitur in concilio Romano celebrato

anno 969 (-4).

(1) Bleranae adiecit Browerius. (2) Leg. vili.

(5) Browerius emendavit ih; nescio tamen quo

fondamento, oum constet Ioannem XIII eleclum

fuisse pontificem mense octobri anni 968. At for-

tasse bene legendum notavit imperii aulem D. Ot-

tonis maioris vili; luculenter enim probat Pagius

Breviar. Pontif. et Concil. in vita Ioannis XII,

§ vi, Ottonis coronationem a pontifice factam esse

ante diem 15 mensis februarii anni 962, postquam

solerane Christi natalitium Papiae celebrasset.

(4) Ex Labbei appendice toni. 9, Ughell. Ital. Sac.

tom. vili, ubi de Beneventana Ecclesia et Concil.

tom xi, col 938.

Exordium. — Causae potiores concessionis.

— Ottonis imperatoris, praesulumque om-
nium consensus. — Concessio palli! Lan-
dulpho archiepis. et successoribus. — Epi-

scopati suffraganei. — Usus palili in

feslivitatibus S. Michaelis archangeli et

Translationis corporis S. Bartholomaei —
Ecclesia Sipontina, et S. Michaelis in Monte

Gargano Beneventanae iterum subiiciuntur.

— Anathema contra privilegii huius con-

temptores. — Subscriptio Ioannis PP. —
Subscriptio imperatoris Ottonis; — Item et

Patrum concilio praesentium.

Ioannes eptscopus servus servorum Dei, dilectls-

simo nobis Landulpbo, venerabili atque merito

honorabili Beneventanensis et Sipontinae san»

ctae Ecclesiae, et modo per nostrae aposto-

licae authoritatis concessionem archiepiscopo.

Cum certuni sit, Deo servientibus inef- i;xor<iium.

fabilia aeterni regni praemia reservari;

nobis tamen necesse est horum beneficia

eis tribuere, ut in Dei laudibus ex re-

muneratone valeant multipliciter insu-

dare. Et quia Beneventanensis Ecclesia,

in exercendis Dei laudibus magno conatu

piaque religione insislit, atque erga reve-

rentiam sanctae et apostolicae romanae

Ecclesiae praecipue exuberasse cognovi-

mus, quod nobis olim apud eam manen-

tibus omnino constat inventum; debemus

itaque ex ardore caritatis atque studio causac poiio-